
 
 

1 

Dodatek č. 4 
ke Smlouvě o výpůjčce č.j. SV-11/02 

který uzavřely 

na straně jedné: Město Svitavy 
 IČO: 002 77 444  
 se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 zastoupené starostou Mgr. Davidem Šimkem 
            - dále jen půjčitel - 
a 
na straně druhé: Český kynologický svaz ZKO Svitavy - Lačnov - 667 
 IČO: 709 39 438 
 se sídlem Malé náměstí 1978/12, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 pobočný spolek zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem 

v Praze, oddíl L, vložka 40491 
 zastoupen předsedou výboru Bohumilem Makovským 
 - dále jen vypůjčitel - 

 
 

A. 

Půjčitel a vypůjčitel uzavřeli dne 24.10.2002 Smlouvu o výpůjčce ohledně výpůjčky částí 
pozemkových parcel p.č. 2180/4 a p.č. 2180/1, obojí v katastrálním území Moravský Lačnov, 
když daná smlouva byla měněna dodatky č. 1, č. 2 a č. 3 (dále též jen „Smlouva o výpůjčce“). 

 
B. 

Smluvní strany se dohodly na rozšíření udělení souhlasu k vybudování další dočasné stavby kotců 
pro psy, a proto se poslední odstavec článku III. ruší a nově zní: 

 „Půjčitel tímto vypůjčiteli uděluje souhlas k vybudování dočasných staveb klubovny a 
kotců pro psy na předmětu výpůjčky, a to staveb, jak jsou zakresleny v příloze č. 1 
dodatku č. 4 této smlouvy, na dobu trvání výpůjčky. Vypůjčitel se zavazuje, že při 
skončení výpůjčky stavby na své náklady odstraní, nedohodnou-li se strany jinak.“ 

Ostatní ujednání Smlouvy o výpůjčce zůstávají beze změn. 
 

C. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl ve svém úplném znění uveřejněn 
v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní 
strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství 
ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění 
bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 
půjčitel. 

 
D. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.  



 
 

2 

Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 dodatku č. 4 - zakreslení dočasných staveb 
klubovny a kotců pro psy. 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění: 
Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Svitavy na svém zasedání dne 10. 5. 2021 
usnesením č. 15/A/4. 
 
Ve Svitavách dne 12. 5. 2021 
 
Za půjčitele: Za vypůjčitele: 
 

 

 

 
 
 
………………………………………… ……………………………………… 
 Mgr. David Šimek Bohumil Makovský 
 starosta města Svitavy předseda výboru  
  Český kynologický svaz  
  ZKO Svitavy - Lačnov - 667 



N 
~ p 
::0 o 
.'::: ) 

c 
3 
:3 

'< 

--I 

I 
I 

I 
I 

( 

I 
I 

I 
I 
I 

I 

I 
I 

I 
/ 

I 

<f• :I I 
<r>, I• t •. A IJ- . 

I - ,.. !}>'t c ' 

~~ <V ~ l l ~ <P ::· 

r 
(i} 

. 
~ 

~ 

1 
I I I : 

/ , 
p 

~ 
<: 
r 
:J> 

--

\ 
\ 

< 

I 
t 
"' -




